



Jens Grönemann e.K. • Dortmunder Straße 32 • 44575 Castrop-Rauxel
Tel.: 02305 941591 • Mo.-Sa.: 08.00-21.00 Uhr • castrop@frische-revier.de

Grönemann Lebensmittelhandel KG • Eickeler Straße 25 •
44651 Herne-Eickel • Tel.: 02325 4670502 •
Mo.-Sa.: 07.00-21.00 Uhr • eickel@frische-revier.de

 Besuchen Sie unsere Facebook-Seite

Besuchen Sie auch unsere Internetseite: frische-revier.de







statt 1.19'
0.77
- 35%

MIT APP²
statt 1.19'
0.66
- 44%

 **TIERWOHL**
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungsform.de

Schwein-
nackensteaks
versch. mariniert, je 100 g

1.49

 **NATUR**
Italien
Tafeltrauben
hell, kernlos,
Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

Dr. Oetker
Ristorante Pizza oder
Bistro Flammkuchen
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 265 g - 410 g
Packung
(1 kg =
ab € 4.85)



statt 3.49'
1.99
- 42%

Milka
Schokolade
versch. Sorten,
je 81 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 9.90)



statt 1.99'
0.99
- 50%

Jacobs
Krönung
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)
auch Café Hag
klassisch mild
entkoffeiniert
im Angebot



MIT APP²
statt 9.99'
5.99
- 40%

statt 9.99'
6.49
- 35%

(1 kg = € 11.98)

Monster
Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.49'
0.89
- 40%

Paulaner
Spezi oder Limo
teilweise koffeinhaltig, versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.10)
zzgl. € 3.10 Pfand



statt 16.49'
10.99
- 33%

Persil
Waschmittel
Limitierte Edition,
versch. Sorten,
je 100 WA - 130 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.15)



19.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Paulaner € 10.99, Dr. Oetker € 1.99, Jacobs Krönung € 9.29, Milka € 1.11

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Obst & Gemüse

EDEKA Herzstücke
Niederlande
Mini-Pflaumtomaten
Klasse I, 250 g Becher
(1 kg = € 5.16)



1.29

EDEKA Herzstücke
Zwiebel-Mix
rot, weiß, gelb,
Klasse I, 750 g Netz
(1 kg = € 1.99)



1.49

EDEKA Herzstücke



Niederlande
Multi-colorsalat
mit Ballen,
Stück

1.11

BIO
Deutschland
Bio-Rispentomaten
Klasse II, 500 g Schale
(1 kg = € 4.98)



2.49

Ungarn
Spitzpaprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.98)



1.99

BIO
Italien
Bio-Nektarinen
oder **Pfirsiche**
gelbfleischig, Klasse II,
je 500 g Packung
(1 kg = € 4.98)



2.49

Chiquita
Costa Rica
Bananen
1 kg



unverpackt

1.99

Blume der Woche.
Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.
Beet- und Balkonpflanzen
versch. Farben und Varianten,
je 27 cm
Topf



7.99

CONVIVA
Charmante mit Leidenschaft
Wassermelonen
in Scheiben,
verzehrfertig,
500 g Packung
(1 kg = € 4.98)



2.49

Echt NRW
EDEKA Regional

Deutschland
Johannisbeeren
rot, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 3.98)

LIEBE AUF DEM KURZEN FELDWEG.

Offene
500 g Schale
€ 1.99



Deutschland
Himbeeren oder
Brombeeren
Klasse I,
je 125 g Schale
(1 kg = € 11.92)



1.49

Deutschland
Zwetschgen
Klasse I, 1 kg

unverpackt

2.49



Deutschland
Speisekartoffeln
festkochend,
vorwiegend festkochend
oder mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 1.00)

1.99



öndine
Plattnektarine

Spanien
Platt-
nektarinen
weiß, Klasse I,
450 g Schale
(1 kg = € 4.42)



1.99

KNÜLLER der Woche:



Südafrika
Tafeläpfel
„Nicoter“, Klasse I,
760 g Karton
(1 kg = € 3.93)



2.99



EDEKA Bio
Spanien
Bio-Kulturheidelbeeren
Klasse II, 300 g Schale
(1 kg = € 11.63)

3.49



Deutschland
Eisbergsalat
Klasse I,
Stück

0.99



Deutschland
Zucchini
grün, Klasse I,
1 kg

unverpackt

1.00



Deutschland
Bio-Basilikum
13 cm Topf

1.29



Deutschland
Kohlrabi
Klasse I,
Stück

0.55

MIT KIWI-POWER GEWINNEN



**JETZT GEWINNCHANCE
SICHERN AUF:**

**5x 500€ EUROPAPARK-
GUTSCHEIN**

**55x ZESPRI™
LIEGESTUHL**

**TEILNEHMEN AUF
EDEKA.DE/ZESPRI**



5x

**JETZT
GEWINNEN
AUF
EDEKA.DE**



55x



Neuseeland
Kiwis Gold
„Jumbo“,
Klasse I, Stück

unverpackt

1.00

Aktionszeitraum:
03. bis 08. August 2026.
Vollständige Teilnahmebedingungen und
Teilnahme möglich unter edeka.de/zespri



*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

32_26_PL_503



Serviervorschlag

Frischer
**Schweine-
rückenbraten**
ohne Knochen,
besonders zart
und mager,
je 1 kg

6.99



**Zart, saftig,
unwiderstehlich.**

Schweinehüftsteaks
versch. mariniert,
je 100 g



0.88

RASTING

Frische
Bratwurst

Jalapeño, grob, würzig-scharf oder
italienische Salsiccia, pikant gewürzt,
je 100 g



**TIER
WOHL
PLUS**

0.99



Roastbeef
auch als
Rumpsteak
geschnitten,
gereifte
Spitzenqualität,
deutsches Jung-
bullenfleisch,
je 100 g

2.99

RASTING

Pizza-Fleischkäse

mit Champignons,
Salami und Paprika,
zum Selberbacken,
je 1 kg



**TIER
WOHL
PLUS**

7.99

RASTING

Kalbs-Burgerpatty
aus 100% Kalbfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 23.92)



2.99

**Zarte
Rouladen**
aus den Kernstücken
der Keule geschnitten,
deutsches Jung-
bullenfleisch,
je 100 g



**TIER
WOHL
PLUS**

1.59



**Zarte
Rouladen**
„Unsere Besten“
nur aus der Ober-
schale geschnitten,
deutsches Jung-
bullenfleisch,
je 100 g



**TIER
WOHL
PLUS**

1.79



Frische **Putenschnitzel** oder
frisches **Putengulasch**
aus der Brust geschnitten,
besonders mager, für den
kalorienbewussten Genuss,
je 100 g

1.49



Hähnchenbrustfilet
im Baconmantel,
je 100 g

1.79



**Hähnchen-
oberkeulen**
mit Haut,
ohne Knochen,
mariniert mit
Rasting No. 1
Red Chicken,
je 100 g

0.99



Frisches
Maishähnchen
aus Freilandhaltung,
Handelsklasse A,
je 1 kg

9.99



Hähnchenspieße
Gyros, BBQ oder Curry,
je 100 g

1.79



Stadionbratwurst
oder **Stadionkrakauer**
je 5 x 100 g =
500 g Packung
(1 kg = € 9.58)

4.79



Hähnchenkebab-Pfanne
gewürzt und gebraten,
je 300 g Schale
(1 kg = € 14.80)

4.44

Fleisch



Cevapcicispieß
gewürzt,
z. B. 210 g Packung
(1 kg = € 12.90)

2.71



Schweinefilet
ganz,
zum Braten,
z. B. 550 g
Packung
(1 kg = € 14.99)

8.25



Spareribs
gewürzt,
z. B. 500 g
Packung
(1 kg =
€ 10.90)

5.45



**Schweine-
geschnetzeltes Gyros Art**
gewürzt, zum Braten,
500 g Packung (1 kg = € 9.98)

4.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Wo keine erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

32_26_PL_05



RASTING

Schinkenfleischwurst
natur oder mit Knoblauch oder
Schinkenkrakauer
im Ring, je 100 g

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

0.99

RASTING

**Schinken-
mettwürstchen**
je 100 g

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.69

RASTING

**Rheinische
Schinken-
wurst** oder
Jagdwurst
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.88

RASTING

Zwiebling
kräuterwürzige
Zwiebelleberwurst,
pikant im Geschmack,
je 200 g Stück
(1 kg = € 7.50)

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.50

RASTING

**Delikatess-
Leberwurst**
mit Kalbfleisch im
Golddarm fein oder
Probsteier Art
grob, je 150 g Stück
(1 kg = € 10.00)

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.50

RASTING

Zwiebelmettwurst
oder **Schinken-
zwiebelmettwurst**
mit oder ohne Paprika,
einzeln portioniert,
je 50 g Stück
(1 kg = € 15.80)

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

0.79



**Rügenwalder
Teewurst**
grob,
fein oder
mit grünem
Pfeffer,
je 100 g

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

1.59



**Frischwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 10.00)



**Schinken-
wurst**

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

1.00



Röstzwiebelwurst
oder **Leberwurst fein**
je 125 g Packung
(1 kg = € 8.00)

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

1.00

RASTING

Bayerischer Leberkäse

gebacken, herzhaft
im Geschmack,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

0.88

RASTING

Kottenforster Rollschinken

geräuchert,
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

1.99

RASTING

Kaiserschinken

mild gepökelt und
über Buchenholz
heiß geräuchert,
je 100 g



1.99

Wein

Schwarzwälder Schinken

je 100 g



1.99

RASTING

Knoblauch- Salami

mild-rauchiger
Geschmack,
je 100 g



1.99

RASTING

Sport Salami Light oder Geflügel Sport Salami

je 100 g



1.79

Weinbauer

Aufschnitt versch. Sorten, je 80 g Packung (1 kg = € 21.13)



1.69

**BERNARD MATTHEWS
OLDENBURG**

Puten oder Hähnchen Filetstreifen

gebraten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 15.92)



1.99

**EDEKA
KÜCHE**



Brauhausgulasch, Schweinegulasch oder Schaschlik

küchenfertig,
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 9.07)

4.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Unsere Käse- Empfehlung.

statt 1.59¹

1.11
-30%

Beemster
Beemsdammer
holländischer
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



Landana Mild
holländischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1.49¹

0.59
-60%



statt 1.69¹

0.99
-41%

Illertaler
Emmentaler
deutscher Hartkäse,
45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



Landana Jersey
holländischer Schnittkäse,
mild oder pikant, 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



1.59

Scharfer Wolf Extra
schweizer Schnittkäse, 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



1.99

Morbier
Tradition Emotion
französischer halbfester Schnittkäse,
50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



statt 2.49¹

1.99
-20%

Galbani
Gorgonzola
Cremoso oder
Intenso
italienischer
Edelpilzkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 1.79¹

1.49
-16%

Holsteiner
Tilsiter Nr. 8
scharf,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 1.99¹

1.79
-10%

Wildblumenkäse
deutscher Schnittkäse mit Kräuter-
und Blütenmix, mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 2.89¹

2.49
-13%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Morbier Tradition Emotion € 2.39

32_26_pl_508

Käse

Comté

französischer Hartkäse mit Rohmilch,
12 Monate gereift, mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 3.29¹

2.49
-24%

Old Amsterdam

holländischer Schnittkäse,
Jung & Mild oder Pikant & Cremig,
50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



1.49

Bresso Frischkäse

versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 120 g Becher / Packung
(1 kg = € 7.40 / € 9.25)



MIT APP²

statt 2.39¹

0.99
-58%

statt 2.39¹

1.11
-53%

(1 kg = € 6.60 / € 8.25)

Beemster

Beemsdammer Scheiben

48% Fett i. Tr., 165 g Packung
(1 kg = € 11.09)



statt 2.99¹

1.83
-38%

Président

Carré Gourmet oder Le Crémio

55% / 60% Fett i. Tr., je 200 g Packung
(1 kg = € 11.45) auch Président
Snack à la française 180 g
im Angebot



statt 2.99¹

2.29
-23%

Grünländer

in Scheiben, versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 10.64)



statt 2.69¹

1.49
-44%

EDEKA

GENUSSMOMENTE

Parmigiano

Reggiano g.U.

mind. 40% Fett i. Tr.,
30 Monate gereift,
150 g Packung
(1 kg = € 26.60)



statt 4.99¹

3.99
-20%

EDEKA

GENUSSMOMENTE

Burrata

50% Fett i. Tr.,
225 g Becher /
100 g Abtropfg.
(1 kg = € 12.90)



1.29

Olympus

Feta oder Schafskäse

Feta Original oder Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 14.80)



statt 2.59¹

2.22
-14%

Galbani

Mozzarella

Original oder
Basilikum, in Salzlake,
45% / 43% Fett i. Tr.,
je 225 g Beutel /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.52)



MIT APP²

statt 1.99¹

0.99
-50%

statt 1.99¹

1.19
-40%

(1 kg = € 7.92)

¹ Angebotspreis nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

² Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage, außer: Comté € 3.19, Parmigiano Reggiano € 4.69, Galbani € 1.19, Olympus 1.99

32_26_PL_509

Der Große Bauer
Joghurt
versch. Sorten,
je 250 g / 225 g Becher
(1 kg = € 1.96 / € 2.18)
auch Bauer Yo&Go!
Yoghurt Drink
im Angebot

statt 0.99'

0.49
-50%



Mövenpick
Joghurt oder
Pudding
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 4.60)
auch Mövenpick
Mousse au Chocolat
oder à la Vanille
80 g im Angebot

MIT APP²
statt 0.99'

0.59
-40%

(1 kg = € 3.93)

statt 0.99'

0.69
-30%



Andechser
Natur Joghurt
versch. Sorten,
je 500 g Glas
(1 kg = € 3.98)
zzgl. € 0.15
Pfand

statt 2.29'

1.99
-13%

Zott
Protein Mousse oder Pudding
Schokolade oder Vanille,
je 200 g Becher (1 kg = € 4.95)



statt 1.79'

0.99
-44%



Bärenmarke
Haltbare Milch
1,5% - 3,8 % Fett,
je 1 l Packung

statt 1.49'

0.99
-33%



Zuivelhoeve
High Protein
Fit Quark oder
Fit Pudding
versch. Sorten,
je 200 g / 400 g
Quetschbeutel /
Becher
(1 kg = € 6.95 /
€ 3.48)

statt 1.99'

1.39
-30%



müller
Reine Buttermilch
max. 1% Fett,
je 500 g Becher /
Flasche
(1 kg = € 1.18)
zzgl. € 0.25
Pfand für müller
Buttermilch
Flaschen

statt 0.99'

0.59
-40%

-15%⁵
auf EDEKA
Genussmomente
Desserts 100 g - 500 g

⁵Gültig vom 03.08.-08.08.2026
auf EDEKA Genussmomente
Desserts 100 g - 500 g.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.



EDEKA
GENUSSMOMENTE



Hochland Sandwich Scheiben
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Packung
(1 kg = € 11.93)

statt 2.69¹

1.79
• -33%



Serviovorschlag

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Roulette Mein Ofenkäse

versch. Sorten,
60% Fett i. Tr.,
je 180 g
Packung
(1 kg =
€ 18.50)

3.33



Kerrygold extra
mit Rapsöl, ungesalzen,
400 g XXL Becher
(1 kg = € 7.48)

statt 5.29¹

2.99
• -43%



true fruits Smoothie
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9.16)

statt 2.89¹

2.29
• -20%



Vita Coco Kokoswasser
versch. Sorten,
je 0,33 l Packung
(1 l = € 4.52)

statt 1.99¹

1.49
• -25%



Kerrygold Original Irische Butter
Kräuter oder
Kräuter und
Knoblauch,
je 4 Portionen =
80 g Packung
(1 kg = € 18.63)

statt 1.99¹

1.49
• -25%



Valess Vegetarische Gerichte

versch. Sorten,
je 180 g / 160 g
Packung
(1 kg = € 13.83 /
€ 15.56)

statt 3.29¹

2.49
• -24%



Vegane Frikadellen oder Gemüsebällchen

je 180 g Packung
(1 kg = € 18.28)



50

Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

3.29



Vegetarische Fleischwurst
natur oder mit Knoblauch,
je 200 g Packung
(1 kg = € 13.95)



2.79



DEINE HERZMOMENTE FÜR JEDE SITUATION!



Italienische Pasta
hergestellt in Italien,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

statt 1.49'

0.99
- 33%

Mac'n' Cheese
vorgratinert, je 350 g Schale
(1 kg = € 8.54) auch vorgratinierte
Lasagne Spinat 400g im Angebot

statt 3.49'

2.99
- 14%

Burrito
versch. Sorten,
je 300 g Packung
(1 kg = € 8.30)

statt 2.99'

2.49
- 16%

Antipasti
versch. Sorten,
je 230 g / 150 g Schale
(1 kg = € 8.65 / € 13.27)

statt 2.49'

1.99
- 20%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Burger Buns
versch. Sorten, je 4 Stück =
360 g / 300 g Packung
(1 kg = € 4.97 / € 5.97)

statt 1.99'

1.79
- 10%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

VEGAN

High Protein Wraps
8 Stück = 320 g Packung
(1 kg = € 4.03)

statt 1.79'

1.29
- 27%

**Coleslaw oder
italienischer Nudelsalat**
je 400 g / 300 g Schale
(1 kg = € 4.48 / € 5.97)

statt 1.99'

1.79
- 10%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Italienische Pasta € 0.85, Antipasti € 1.79

32_26_PL_512

EDEKA Herzstücke

Erdnusskerne
geröstet & gesalzen
oder ungesalzen,
je 200 g Beutel
(1 kg = € 5.00)



statt 1.49'
1.00
- 32%

EDEKA Herzstücke

Cookies
versch. Sorten,
je 200 g /
210 g Packung
(1 kg = € 10.00 /
€ 9.52)



statt 2.29'
2.00
- 12%

EDEKA Herzstücke

Keks & Karamell Creme
creamy oder crunchy,
je 400 g Glas
(1 kg = € 4.98)



statt 2.99'
1.99
- 33%

EDEKA Herzstücke

Kokosmilch
Kokosnuss-
fleisch, cremig,
400 ml Dose
(1 l = € 3.23)



statt 1.99'
1.29
- 35%

EDEKA Herzstücke

Schokolade
versch. Sorten,
je 90 g Tafel
(1 kg = € 11.11)



statt 1.49'
1.00
- 32%

EDEKA Herzstücke

Fruchtaufstrich
versch. Sorten,
je 230 g Glas
(1 kg = € 8.65)



statt 2.49'
1.99
- 20%

EDEKA Herzstücke

Coho-Räucherlachs
aus Patagonien,
100 g Packung
(1 kg = € 24.90)



statt 2.99'
2.49
- 16%

EDEKA Herzstücke

High Protein Quarkcreme
ohne Zuckerzusatz,
Himbeere oder
Pfirsich-Maracuja,
je 200 g Quetsch-
beutel
(1 kg = € 4.95)



statt 1.29'
0.99
- 23%

EDEKA Herzstücke

Kaffee pads
versch. Sorten, je 16 Stück =
112 g Packung (1 kg = € 17.86)



statt 2.79'
2.00
- 28%

EDEKA Herzstücke

Reines Rapsöl
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)



statt 3.49'
1.99
- 42%

EDEKA Herzstücke

Ice Tea
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.66)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.35'
0.99
- 26%

EDEKA Herzstücke

Apfelschorle
1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 0.99'
0.79
- 20%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Kokosmilch € 1.29, Reines Rapsöl € 2.99, Schokolade € 0.99

32_26_PL_513



statt 19.99'
14.99
- 25%



MIT APP²
statt 19.99'
13.99
- 30%

Lavazza Espresso
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel



CoffeeB
Kaffeebälle
versch. Sorten,
je 24 Stück =
136 g
Packung
(1 kg =
€ 44.04)

MIT APP²
statt 6.99'
5.49
- 21%

statt 6.99'
5.99
- 14%



Oatly
Hafer
Drink
mit Flavour,
versch.
Sorten,
je 1 l
Packung

statt 2.79'
1.99
- 28%

40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK



Nesquik
Original
Kakaopulver,
280 g Dose
(1 kg = € 11.75)
auch Nesquik
Original Nachfüll-
beutel 350 g und
Fruchtmilch 350 g
im Angebot

3.29

300
Extra°Punkte³
= € 3.00
PAYBACK



Melitta
Barista
Classic
Crema oder
Crema Forte,
ganze
Bohnen,
je 1 kg
Beutel

17.77



Dallmayr
Instant
Gold
löslicher
Kaffee,
200 g Glas
(1 kg =
€ 39.95)

statt 10.99'
7.99
- 27%



Lavazza Espresso
versch. Sorten, je 10 Stück =
55 g - 57 g Packung
(1 kg = ab € 52.46)

statt 3.99'
2.99
- 25%

PAYBACK



Für
Neuanmelder*
+250
Extra°P



Jetzt lospunkten!

PAYBACK.de/edeka-sommer

* 250 Extra Punkte für PAYBACK
Neuanmeldungen vom 31.07. bis 31.08.2026 bei
Auswahl der EDEKA Karte und anschließender
Transaktion bei EDEKA mit PAYBACK Karte im
Aktionszeitraum. Punktegutschrift
innerhalb von sechs Wochen.

**Doppel
Sammel
Sommer**

Jetzt den ganzen August doppelt °punkten.



2FACH°P
auf den Einkauf!*

** Coupon aufheben und für bis zu 31 Einkäufe an der
Kasse vorlegen.
Bei mehreren gleichartigen Coupons gilt der Coupon
mit dem größten Vorteil; Print-Coupons haben bei
Vorlage Vorrang vor eCoupons. Nicht kombinierbar mit
Coupons identischer Aktionen oder PAYBACK Aktionen
zum beworbenen Angebot. Gültig ab 2 € Mindestum-
satz. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet.

Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und
Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto,
Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilch-
nahrung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon- und
Guthabenkarten sowie Waren unserer Koncessionäre.
Nur gültig in teilnehmenden EDEKA Märkten.

Gültig vom
31.07. bis
31.08.2026

PAPIER COUPON ODER E-COUPON NUTZEN

PAYBACK



(90)1000886391411

32_26_PL_514
* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Dallmayr Instant Gold € 7.99

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK



Nestlé Cerealien
versch. Sorten,
je 200 g - 400 g Packung
(1 kg = ab € 8.73)

3.49



KoRo
Gefriergetrocknete Früchte
versch. Sorten,
je 20 g - 45 g Beutel
(1 kg = ab € 62.00)

statt ~~3.49~~
2.79
-20%



Kölln Müsli
versch. Sorten,
je 380 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 3.32)
auch Kölln Granola
versch. Sorten 350 g
im Angebot



statt ~~3.79~~
1.99
-47%

Frühstück

-30%⁵
auf ausgewählte
Golden Toast Artikel.



⁵Gültig vom 03.08.-08.08.2026
auf ausgewählte Golden Toast Artikel.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.



Meßmer Cold Tea
versch. Sorten,
je 14 Stück = 38,5 g Packung
(1 kg = € 64.68)

statt ~~3.19~~
2.49
-21%



Jin Ju
Street Matcha
versch. Sorten,
je 30 g / 100 g Beutel
(1 kg = € 216.33 / € 64.90)

statt ~~8.99~~
6.49
-27%



nutella croissant
tiefgefroren, 4 Stück = 340 g Beutel
(1 kg = € 10.26)

statt ~~3.99~~
3.49
-12%

40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK



Den Gamle Fabrik
Fruchtaufstrich
versch. Sorten,
je 380 g Glas
(1 kg = € 7.87)

statt ~~3.49~~
2.99
-14%



Alnatura
Bio Fruchtaufstrich
versch. Sorten,
je 420 g Glas
(1 kg = € 7.12)

statt ~~3.49~~
2.99
-14%



Blütenhonig
flüssig oder cremig,
je 350 g Flasche
(1 kg = € 6.54)

statt ~~2.59~~
2.29
-11%

³Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

⁵Niedrigster Gaspreis der letzten 30 Tage, außer: Alnatura € 2.99, EDEKA Bio Blütenhonig € 2.55, nutella croissant € 3.49

32_26_PL_515

Vorrat

Müllers Mühle Couscous
aus Grüner Erbse oder
Roter Linse, je 250 g Packung
(1 kg = € 9.16)



statt 2.49'

2.29
- 8%

MIT APP²

statt 2.49'

1.29
- 48%

(1 kg = € 5.16)

Knorr Fix
versch. Sorten,
je 28 g -
90 g Beutel
(1 kg =
ab € 5.44)



statt 1.19'

0.49
- 58%

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



Meica Wiener,
Frankfurter Art
oder **Geflügel**
extra knackig,
je 6 Stück =
540 g Glas /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.96)

statt 4.59'

2.99
- 34%

EDEKA
GENUSSMOMENTE



Pasta-Variationen
Pasta di Gragnano,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.38)

statt 2.29'

1.69
- 26%

BIO

Little Lunch
Bio-Suppen

versch. Sorten,
je 350 ml Glas (1 l = € 7.11)
auch Little Lunch Bio-Eintöpfe
versch. Sorten 350 g im Angebot



statt 3.49'

2.49
- 28%



Papa Joe's
Tomatenketchup
oder **Mayonnaise**
versch. Sorten,
je 500 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 3.18)

statt 2.99'

1.59
- 46%

EDEKA
GENUSSMOMENTE



ZERTIFIZIERTE
NACHHALTIGE
FISCHEREI
MSC
www.msc.org/de

Weißer Thun
Filets in eigenem Saft
oder mit Olivenöl,
je 190 g Glas / 135 g
Abtropfg. oder
190 g Glas
(1 kg = € 29.56 /
€ 21.00)

statt 4.99'

3.99
- 20%



Miracel Whip
versch. Sorten,
je 500 ml Glas
(1 l = € 2.98)
auch Miracel Whip
vegan 250 ml
im Angebot

statt 2.65'

1.49
- 43%

40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK



Hengstenberg
Knax oder **Sticksi**
versch. Sorten,
je 670 g Glas / 360 g
Abtropfg.
(1 kg = € 6.92)

statt 2.99'

2.49
- 16%



Mutti
Pesto oder
Pastasauce
versch. Sorten,
je 180 g /
400 g Glas
(1 kg = € 13.83 /
€ 6.23)

statt 3.29'

2.49
- 24%



Hellmann's
Sauce oder **Real**
Mayonnaise
versch. Sorten,
je 250 ml / 245 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 6.76 /
€ 6.90)

statt 1.99'

1.69
- 15%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Miracel Whip € 1.49, Meica € 4.49, Knorr Fix € 0.49

32_26_PL_516

EDEKA
GENUSSMOMENTE

Black Tiger Garnelen
tiefgefroren,
300 g Beutel
(1 kg = € 19.97)

asc
ZERTIFIZIERT
ASC-AQUA.ORG

statt 7.99¹
5.99
- 25%

Dr. Oetker
suprema

iglo
à la Bordelaise
Classic
SCHLEMMER FILET

MIT APP²
statt 4.89¹
2.59
- 47%

statt 4.89¹
2.99
- 38%

(1 kg = ab € 6.82)

Dr. Oetker Suprema
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 475 g - 540 g Packung
(1 kg = ab € 7.39)
Preis ohne App: € 5.49
(1 kg = ab € 10.17)

MIT APP²
statt 5.49¹
3.99
- 27%

Ben & Jerry's Eis
versch. Sorten,
je 400 ml - 465 ml Becher
(1 l = ab € 8.15)



MIT APP²
statt 6.99¹
3.29
- 52%

statt 6.99¹
3.79
- 45%

(1 l = ab € 7.08)

iglo
Filegro
Bier-Backteig
Knuspriger Backteig

asc
ZERTIFIZIERT
ASC-AQUA.ORG

iglo
Filegro oder Schlemmerfilet
tiefgefroren, ASC- / MSC-zertifiziert, versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung (1 kg = ab € 7.87)



iglo
Filegro oder Schlemmerfilet
tiefgefroren, ASC- / MSC-zertifiziert, versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung (1 kg = ab € 7.87)



Schöller Eis
versch. Sorten,
je 252 ml - 840 ml
Multipackung
(1 l = ab € 2.13)

MIT APP²
statt 3.99¹
1.59
- 60%

statt 3.99¹
1.79
- 55%

(1 l = ab € 1.89)

Emyo
Ice Balls
versch. Sorten,
je 72 g Beutel
(1 kg = € 38.75)

2.79

Langnese Cornetto
versch. Sorten, je 6 / 4 Stück = 540 ml /
360 ml Packung (1 l = € 5.54 / € 8.31)

statt 4.79¹
2.99
- 37%

Kri Kri
Greek Frozen Yoghurt
4 Stück = 280 g Packung
(1 kg = € 7.93)

statt 3.89¹
2.22
- 42%

¹ Angebotspreis gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. ² Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: iglo Filegro oder Schlemmerfilet € 2.99, Schöller Eis € 1.99, Ben & Jerry's Eis € 3.99

Für Naschkatzen



Corny Müsli-Riegel
versch. Sorten, je 3 - 6 Riegel =
96 g - 150 g Packung (1 kg = ab € 11.93)
auch Corny Haferkraft-Riegel und Corny
Protein 4 x 25 g im Angebot

statt ~~2.39~~¹

179

• - 25%



**kinder
Schoko-Bons**
200 g Beutel
(1 kg = € 16.45)

statt ~~3.99~~¹

3.29

• - 17%



Katjes Family
versch. Sorten,
je 250 g - 300 g Beutel
(1 kg = ab € 2.97)

statt ~~1.49~~¹

0.89

• - 40%



Cuppenrath Hausgebäck
versch. Sorten, je 200 g Packung
(1 kg = € 7.45)

statt ~~2.69~~¹

1.49

• - 44%

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

hitschies
Fruchtgummis
versch. Sorten,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 9.52)



statt ~~1.39~~¹

1.19

• - 14%



Pågen giffjar
versch. Sorten,
je 260 g Beutel
(1 kg = € 6.88)

statt ~~2.39~~¹

179

• - 25%

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



Dr. Quendt
Russisch Brot
100 g Beutel
(1 kg = € 8.90)

statt ~~1.19~~¹

0.89

• - 25%



Ritter Sport
mini Mix
versch. Sorten,
je 9 / 7 Stück =
150 g / 116 g
Packung (1 kg =
€ 16.60 / € 21.47)

statt ~~3.59~~¹

2.49

• - 30%



Marabou Schokolade
versch. Sorten, je 170 g Tafel
(1 kg = € 20.53)

statt ~~4.99~~¹

3.49

• - 30%



Vöslauer Mineralwasser
und **Flavours**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.09'

0.89
• -18%



Sinalco Limonade
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.63)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.09'

0.79
• -27%

15
Extra°Punkte³
= € 0.15

PAYBACK



Rauch Eistee
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 0.79'

0.69
• -12%



afri cola oder
Bluna Orange
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25
Pfand
auch afri cola
ohne Zucker
oder cola mix
im Angebot

statt 0.89'

0.69
• -22%



Crodo Soda
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.09'

0.79
• -27%



funny-frisch
Linsen- oder
Popchips
versch. Sorten,
je 90 g / 80 g
Beutel (1 kg =
€ 16.56 /
€ 18.63)

statt 1.99'

1.49
• -25%

hohes C*
versch. Sorten,
je 1 l / 0,85 l Flasche
(1 l = € 1.79 / € 2.11)
zzgl. € 0.25 Pfand
*ausgenommen
100% Orange

statt 2.89'

1.79
• -38%



Großer
Knabberspaß
für Deine
Party.



Lorenz
Snack-Hits
Knabbermix,
280 g Packung
(1 kg = € 8.89)

statt 3.49'

2.49
• -28%



funny-frisch
Chipsfrisch
ungarisch oder gesalzen,
je 4 x 40 g Beutel = 160 g Packung
(1 kg = € 12.44)

statt 2.79'

1.99
• -28%



**Steinsieker
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,67)
zzgl. € 3,30 Pfand

Glasflaschen

statt ~~6,99~~

5,99
- 14%



**Römerwall
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,48)
zzgl. € 3,30
Pfand

Glasflaschen

statt ~~4,99~~

4,29
- 14%



**Corona
Extra oder Cero**
das Original aus Mexiko,
je Packung = 6 x 0,355 l
(1 l = € 3,05)
zzgl. € 0,48
Pfand



**Gaffels
Fassbrause**
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2,02)
zzgl. € 0,48
Pfand

statt ~~4,49~~

3,99
- 11%



MIT APP
statt ~~7,99~~

5,99
- 25%

(1 l = € 2,81)

Auch alkoholfrei

statt ~~7,99~~

6,49
- 18%



Fever-Tree
versch. Sorten,
je 0,5 l
Glasflasche
(1 l = € 3,58)
zzgl. € 0,15
Pfand

statt ~~2,49~~

1,79
- 28%



Diebels Alt
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,30 / € 1,64)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand

statt ~~18,79~~

12,99
- 30%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Kapuziner Weißbier oder **Kellerweizen**
je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 Pfand



Auch alkoholfrei

statt ~~17.99~~¹

14.99
-15%

Veltins Pilsener
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand

Auch alkoholfrei

statt ~~17.99~~¹

11.99
-32%



Schöfferhofer Weizen Naturtrüb
je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand



Auch alkoholfrei

statt ~~18.99~~¹

14.99
-21%

Paulaner Hefe-Weißbier
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50) zzgl. € 3.10 Pfand



statt ~~21.49~~¹

14.99
-30%



MIT APP²

statt ~~18.49~~¹

10.99
-40%

(1 l = € 1.10 / € 1.39)

Auch alkoholfrei

statt ~~18.49~~¹

11.99
-35%



Jever Pilsener

versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Bitburger Pils Stubbi
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.51) zzgl. € 3.10 Pfand



statt ~~13.29~~¹

9.99
-24%



Guinness Extra Stout
oder **Kilkenny Irish Beer**

je Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 2.63)
zzgl. € 2.38
Pfand

14.49

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Veltins € 16.79, Schöfferhofer € 17.99, Jever € 11.99, Bitburger € 12.99, Paulaner € 14.99, Kapuziner € 17.49

32_26_PL_S21_Getränke_Mitte

Rotkäppchen Sekt
oder **Fruchtsecco**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.39)

Auch alkoholfrei

statt 4.99'

3.29
-34%



Frankreich
Vaugelas Corbières, La Rose Belair, Fantazzy oder Maucailaud
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

*Gold Lyon für den 22er Vaugelas
**Gold Mundus Vini für den 22er La Rose Belair
ab 3 Flaschen: € 4.99 (1 l = € 6.65)



WEIN DES MONATS
bis zum 29.08.



Deutschland - Pfalz
Vier Jahreszeiten
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



statt 4.99'

3.99
-20%



Deutschland / Luxemburg
Moselland Rieslinge oder Vinsmoselle
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



statt 5.99'

4.99
-16%



Italien
Santa Margherita Lugana, Prosecco oder Pinot Grigio
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)



statt 9.99'

7.99
-20%



Italien
Villino Azzurro
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)



statt 3.99'

2.99
-25%



Deutschland
Hemer Bio Wein
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



statt 6.99'

4.99
-28%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Weine & Spirituosen



Portugal
**Casal Garcia
Vinho Verde**
oder **Mateus
Rosé**
halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

statt 4.49¹

3.99
- 11%



**Gordon's
London Dry Gin**
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Sicilian Lemon
und Premium Pink
im Angebot

Auch alkoholfrei

statt 14.99¹

9.99
- 33%

Bacardi Rum
versch. Sorten, 27% - 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 14.27)

statt 14.49¹

9.99
- 31%



Jim Beam
versch. Sorten,
32,5% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Campari
italienischer Aperitif,
25% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



statt 15.99¹

10.99
- 31%



statt 15.99¹

10.99
- 31%



MIT APP²

statt 15.99¹

9.99
- 37%

(1 l = € 14.27)

Baileys
versch. Sorten,
17% / 15,7% Vol.,
je 0,7 l / 0,5 l
Flasche
(1 l = € 14.27 /
€ 19.98)



statt 12.99¹

9.99
- 23%

**Five Lakes
Vodka**
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)



statt 11.99¹

8.99
- 25%



Lillet
Berry, Rosé Grapefruit
oder Rosé White Peach,
10,3% Vol., je Packung =
3 x 200 ml (1 l = € 11.65)
auch Ramazzotti
Limoncello Spritz
3 x 200 ml
im Angebot

statt 8.99¹

6.99
- 22%

¹Niedrigster Gasamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Lillet € 8,79, Baileys € 9,99, Gordon's € 13,99, Bacardi € 10,99, Jim Beam € 10,99

Pflege, die überzeugt.



Odol-med3

Zahncreme

versch. Sorten,
je 125 ml /
75 ml Tube
(1 l = € 11.12 /
€ 18.53)

statt 1,99¹

1,39
- 30%

Garnier Fructis
Shampoo oder Spülung
versch. Sorten, je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 7.56 / € 9.45)



statt 2,49¹

1,89
- 24%

Axe
Deodorant Bodyspray
versch. Sorten, je 150 ml Dose
(1 l = € 23.27)
Preis ohne App: € 3.99
(1 l = € 26.60)



MIT APP²

statt 3,99¹

3,49
- 12%

Dove
Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)



statt 2,49¹

1,99
- 20%



LocknLock
Fresh
Frisch-
haltedosen⁴
Eckig,
5-teilig.

12,99

GROSSES
°PUNKTEN

JETZT NOCH MEHR
°PUNKTEN.

50fach
°Punkte**
auf Kosmetik
Artikel

PAYBACK



Jetzt
viele °Punkte**
auf wechselnde
Drogeriesortimente
& -marken sichern!

COUPON
IN DER APP
AKTIVIEREN!

Zu den Coupons



¹Alle Angebote gültig bis 08.08.2026, KW32, gegen Vorlage der PAYBACK Karte,
App oder EDEKA App mit verknüpftem PAYBACK Konto an der Kasse.
Eine vorherige erfolgreiche Registrierung ist erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

NUR MIT DER EDEKA APP²

2€ SOFORT-RABATT

BEIM KAUF VON ZWEI PAMPERS BABY-DRY ARTIKELN



Pampers baby-dry Windeln
versch. Sorten,
je 16 - 36 Stück
Packung

statt 9,99¹
7,49
- 25%

whiskas oder Dreamies
Katzensnack
versch. Sorten,
je 40 g - 100 g
Beutel / Becher
(1 kg = ab € 9.90)



whiskas[®]
KNUSPERTASCHEN
mit Haarkäse

statt 1,39¹
0,99
- 28%

So macht Schenken extra Spaß!
Freude verschenken und Punkte sammeln.

750 Extra°Punkte³
= € 7.50

RESTAURANT GUTSCHEIN

50.00

400 Extra°Punkte³
= € 4.00

Google Play Gutschein
Einlösbar im Google Play Store.

50.00

1000 Extra°Punkte³
= € 10.00

Google Play Gutschein
Einlösbar im Google Play Store.

100.00

150 JAHRE

Henkel

HENKEL FEIERT – FEIERE MIT!

Somat Spülmaschinen-Tabs
versch. Sorten,
je 44 - 67 Tabs Packung
(1 Tab = ab € 0.10)

XXL 67 TABS Programm wechseln & sparen

Somat CLASSIC POWER

XXL 58 TABS JETZT IM BEUTEL Programm wechseln & sparen

Somat ALL IN 1 EXTRA TABS

2.50€ Rabatt
beim Kauf von
1x Somat XXL deiner Wahl
+ 1x Somat Zusatzprodukt²

statt 9,45¹
6,99
- 26%

²Gilt beim gleichzeitigen Kauf von 1x Somat XXL Reiniger und 1x Intensiv-Maschinenreiniger 250 ml oder Maschinenreiniger-Tabs 3 Stk. oder Klarspüler 750 ml.

WC Frisch Duftspüler
versch. Sorten,
je 50 g Packung
(1 kg = € 29.80)

WC FRISCH KRAFT AKTIV

statt 1,99¹
1,49
- 25%

QUALITÄT AUS DEUTSCHLAND

Pril Handgeschirrspülmittel
versch. Sorten,
je 450 ml / 675 ml Flasche
(1 l = € 3.09 / € 2.06)

Pril ORIGINAL

Pril KRAFTGEL ULTRA PLUS

statt 1,75¹
1,39
- 20%

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 06.08. – Sa. 08.08.



Zarte
Kalbskoteletts
etwas für Kenner,
ideal für Pfanne oder Grill,
je 100 g

2.77



ohne Deko

Deutschland
Kirschen
Klasse I,
100 g

unverpackt

0.79



ohne Deko



Niederlande
**Mini-
Rispen-
tomaten**
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 2.48)

0.99



**Beste
Qualität
aus Süd-
amerika**

5.99

**Südamerikanisches
Rinderfiletsteak**
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g



ohne Deko

statt 2.39¹

139
• -41%

**Emmi
Caffè Latte**
versch. Sorten,
je 230 ml Becher
(1 l = € 6.04)



Mix-Getränke

Wodka Gorbatschow,
Smirnoff, Gordon's,
Tanqueray oder Pitù,
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l / 0,25 l Dose
(1 l = € 5.30 / € 7.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.79¹

175
• -37%



statt 1.69¹

089
• -47%

Thomy Les Sauces
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 3.56)

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 06.08. – Sa. 08.08.





Rotfleischige **Forelle**
ihr saftiges Fleisch macht die Lachsforelle
auf dem Grill und in der Pfanne so beliebt,
je 100 g



1.49



Lachsfilet
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens,
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g

1.79

Afrikanisches **Welshybridfilet**
rotes, grätenarmes Fleisch zeichnet
dieses feine Filet aus,
je 100 g



1.49



Pulpo-Arme
gekocht,
200 g Packung
(1 kg = € 44.50)

8.90

Geräucherte **Makrele**
ein Klassiker der traditionellen
Räucherkunst,
je 100 g



1.79

Seelachsfilet
der Klassiker, perfekt zum
Braten oder Dünsten,
je 100 g



1.69

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 06.08. – Sa. 08.08.



Ausgenommene
Dorade Royal
frisch aus den klaren
Gewässern des
Mittelmeers,
je 100 g

statt 2.19¹

1.69
- 22%

Flusskrebscocktail Calvados
knackiges Flusskrebsfleisch veredelt zu
einem erlesenen Salat,
mit Calvados harmonisiert,
je 100 g



ohne Deko

2.49

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig
nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige
Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,
verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Dorade Royal € 1.69



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt.
Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.